
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Postazione di Parente Gianpaolo dir ad interim

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

142 28/11/2018 7 11

Oggetto: 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: PROGETTO COLLETTIVO DI SVILUPPO 
RURALE (Tipologia di intervento 7.6.1: Riqualificazione del patrimonio rurale architettonico 
dei borghi rurali Intervento B1 e Tipologia di intervento 6.4.2 - Creazione e sviluppo di attivita' 
extragricole nelle aree rurali

Bando approvato con DRD n. 9 del 13.6.17 e ss.mm.ii. - Approvazione della graduatoria 
provinciale provvisoria

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. con Decisione n. C (2018) 6039 finale del 12 settembre 2018 la Commissione europea ha approvato la
modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 6.1;

b. con DGR n. 600 del 02.10.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del
programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR -  da  parte  della  Commissione
Europea;

c. con DGR n. 28 del 26/01/2016 è stato approvato, in via definitiva, ai sensi dell’art. 56 dello Statuto, il
Regolamento Regionale 15 dicembre 2011 n. 12 (Ordinamento amministrativo della Giunta regionale della
Campania) con cui è stata istituita la Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali, la quale,
tra l’altro, svolge le funzioni di autorità di gestione FEASR;

d. con DGR n. 619 del 08/01/2016 è stato modificato, tra l’altro, l’allegato D della DGR 478/2012 e ss. mm.
ii., attribuendo alla Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali il codice 50 07 00;

e. con DGR n. 236 del 26/04/2017 e successivo DPGR n. 70 del 02/05/2017 è stato conferito l’incarico di
Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali;

f. con DDR n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente versione;

g. con DDR n. 22 del 06.02.2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” ed il
“Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali”;

h. con DDR n.  106 del  20.04.2018  è stato  approvato il  “Manuale delle  Procedure per  la  gestione delle
Domande di  Sostegno del  PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie  e/o agli  animali”  –
versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

RILEVATO che: 

a. il PSR Campania 2014-2020, con la priorità 6, persegue l’obiettivo di promuovere lo sviluppo economico
delle  zone  rurali,  migliorandone  le  condizioni  di  vita  attraverso  il  sostegno  alla  riqualificazione  del
patrimonio storico - culturale dei borghi rurali e l’opportunità di nuove occasioni di reddito; 

b. per tale finalità sono state individuate ed attivate nel PSR 2014 -2020 due tipologie di intervento (di seguito
indicate con T.I.) e precisamente:

- T.I.  7.6.1.  operazione  B1  per  investimenti  strutturali,  di  recupero  di  borghi  rurali, destinati  a

beneficiari pubblici, in particolare a comuni;
- T.I  6.4.2.  per  l’implementazione  di  attività  extragricole,  sia  produttive  che di  servizio,  rivolte  a

soggetti privati;
c. con DDR n. 9 del 13.6.17, pubblicato sul BURC n. 49 del 19.6.17 è stato adottato il bando e stabilito che:

 c.1  le  T.I.  7.6.1  operazione  B1 e  T.I.  6.4.2.  fossero  attivate  congiuntamente  con  la  modalità  del
“Progetto  Collettivo”,  ossia  di  Progetto  complesso  di  investimento  presentato  da  più  soggetti
pubblico/privati in accordo tra loro, al fine di agire in maniera sistemica e vincolante l’una rispetto
all’altra;

c.2 il “Progetto Collettivo”, pena l’esclusione, fosse composto da un intervento pubblico, la cui domanda
di sostegno andava presentata nell’ambito della T.I.  7.6.1. B1, e da almeno un progetto privato
proposto a valere sulla T.I. 6.4.2;

c.3 fosse previsto,  come condizione vincolante, l’affidamento del  ruolo di  CAPOFILA al Comune in
quanto soggetto operante in rappresentanza degli altri soggetti partecipanti;  

c.4 fosse fissata una dotazione finanziaria € 30.000.000,00 per la Tip 7.6.1. B1 e di € 12.000.000,00 per
la Tip 6.4.2; 

d. con  DDR  n.  44  del  27.07.17,  successivamente  modificato  con  DDR  n.  50  del  08.08.17,  sono  state
approvate modifiche al testo del richiamato bando, approvate; 

e. con DDR 111 del 11/09/2017 pubblicato sul BURC n.67 del 11.09.2017 è stato differito il termine ultimo
per il rilascio delle domande di sostegno sul portale SIAN al 28.09.2017;

f. con DDR n. 25 del 24.01.2018 la dotazione finanziaria per la Tip 6.4.2. è stata incrementata fino a €
15.017.600,00 e confermata quella relativa alla Tip 7.6.1. Operazione B1 in € 30.000.000,00;

RILEVATO che 



 con  DDR 439  del  20.11.18,  in  attuazione della  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  139  del  13/03/2018,
pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018:

a. è  stato  approvato  il  punteggio  soglia  di  79  punti  per  l’individuazione  dei  “Progetti  Collettivi”
“immediatamente finanziabili”;

b. è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”;  
c. è stato dato mandato al Dirigente della UOD STP BENEVENTO di procedere all’approvazione e

pubblicazione  della  graduatoria  provinciale  provvisoria  nonché  dell’elenco  delle  Domande
“immediatamente finanziabili”; 

DATO ATTO che 

 ai sensi del DDR 439 del 20.11.18 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili” tutti i progetti collettivi 
inseriti nell’elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili a finanziamento ai quali sia stato 
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 79 punti; 

PRECISATO che 

 la finanziabilità dei Progetti Collettivi nell’elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili, il cui
punteggio  attribuito  è  inferiore  al  punteggio  soglia,  sarà  determinata  con  l’adozione della  graduatoria
regionale definitiva con scorrimento fino ad esaurimento della dotazione finanziaria assegnata a ciascuna
tipologia di intervento;

PRECISATO che 

 la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende la immediata finanziabilità
della domanda e che gli esiti del riesame saranno comunque recepiti in sede di Graduatoria regionale
definitiva;

PRESO ATTO che 

 il citato bando ha previsto tra i criteri di ammissibilità, pena l’esclusione, che il “Progetto Collettivo” fosse 
composto da un intervento pubblico, la cui domanda di sostegno ricade nell'ambito della T.I.  .6.1. 
Operazione B1, e da almeno un progetto privato proposto nell'ambito della T.I. 6.4.2;

CONSIDERATO che:
a. nel periodo di vigenza del bando risultano pervenute, anche in virtù dei DRD n. 332 del 22.12.2017 e n. 57

del 06.03.2018 che prevedevano la procedura di perfezionamento delle domande di sostegno, presso la
UOD STP di BENEVENTO (50.07.11)

  n. 21 domande presentate dai Comuni in qualità di CAPOFILA del Progetto Collettivo;

  n. 21 domande di sostegno da parte di Comuni in qualità di partner del Progetto Collettivo;

  n. 94 richieste di sostegno, da parte di soggetti privati in qualità di partner del Progetto Collettivo;
b. a seguito delle verifiche relative alla ricevibilità, sono risultate non ricevibili:

  n. 0 domande presentate dai Comuni in qualità di CAPOFILA del Progetto Collettivo;
  n. 0 domande di sostegno da parte di Comuni in qualità di partner del Progetto Collettivo;
 n. 0 richieste di sostegno, da parte di soggetti privati in qualità di partner del Progetto Collettivo;

c. l’istruttoria tecnico-amministrativa è stata strutturata in due momenti:

 la fase 1 ha interessato la valutazione di ciascuna domanda di sostegno ricevibile a valere sulla
T.I 7.6.1. B1 (Comuni) e sulla T.I. 6.4.2, (soggetti privati) con relativa attribuzione di punteggio ad
ognuna di esse;

 la  fase  2  ha  riguardato  l’aggregazione  delle  singole  domande di  sostegno (Capofila,  partner
pubblico,  partner  privati)  in  “Progetto  Collettivo”  attraverso il  ricorso ad un  “Codice  Progetto”
identificativo  in  maniera  univoca del  Capofila,  del  progetto  pubblico  e  di  almeno un  progetto
proposto da soggetto privato, con attribuzione di un punteggio totale calcolato con le modalità
indicate al paragrafo 13 “Criteri di selezione” del Bando; 

d. la valutazione tecnico-amministrativa ha dato gli esiti di seguito riportati: 
  n.  20  Progetti  della  T.I.  7.6.1.  utilmente  inseriti  nella  graduatoria  provinciale  provvisoria  con

punteggio complessivo minimo di 50 (Tav 1);
  n. 00 Progetti della T.I. 7.6.1. collettivi non ammissibili (Tav 2);
  n.  1  Progetti  della  7.6.1.  Operazione  B1  non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del

punteggio minimo (Tav 3);



 n. 0 Progetti della T.I. 6.4.2.  non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo
(Tav 4);

  n. 12 Progetti della T.I. 6.4.2. non ammissibili a valutazione (Tav. 5)
e. per le istanze ritenute non ammissibili a finanziamento, per mancato raggiungimento del punteggio minimo

o non ammissibili a valutazione, la UOD STP di BENEVENTO (50.07.11) provvederà a comunicare tramite
PEC ai soggetti interessati i motivi del mancato accoglimento dell’istanza, informandoli della possibilità di
far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del
riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva;

RITENUTO di poter

a. approvare la graduatoria provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati al presente
provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
- elenco dei Progetti collettivi utilmente inseriti nella graduatoria provinciale provvisoria con punteggio

complessivo pari o superiore a 50 Tav 1);
- elenco dei Progetti collettivi non ammissibili (Tav 2);

- elenco dei  Progetti  della  7.6.1.  Operazione B1 non ammissibili  per mancato raggiungimento  del
punteggio minimo (Tav 3);

- elenco dei Progetti della 6.4.2.  non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo
(Tav 4);

- elenco dei Progetti della T.I. 6.4.2. non ammissibili a valutazione (Tav. 5);

- elenco definitivo delle domande di sostegno non ricevibili (Tav. 6);

PRECISATO che 

 I soggetti inseriti nella graduatoria provinciale provvisoria delle istanze ammissibili, secondo quanto 
previsto dal Manuale delle procedure, entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul 
BURC potranno presentare richiesta di riesame a mezzo PEC avente ad oggetto esclusivamente il 
punteggio attribuito o il contributo pubblico assegnato alla UOD STP di BENEVENTO (50.07.11);

PRECISATO, altresì, che 

 la presentazione di eventuali istanze di riesame sul punteggio o sul contributo saranno recepiti in sede di
graduatoria regionale definitiva;

RITENUTO 

 in  attuazione del  DDR 439 del  20.11.18 e fatti  salvi  gli  esiti  delle verifiche antimafia  in  corso e della
veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000, di:

a. approvare  l’elenco  dei  progetti  collettivi  “immediatamente  finanziabili”  composto  dalle  istanze  inserite
nell’elenco  provinciale  provvisorio  dei  progetti  collettivi  ammissibili  a  finanziamento  alle  quali  è  stato
attribuito  un  punteggio  pari  o  superiore  al  “punteggio  soglia”  di  79  punti  e  che  allegato  al  presente
provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 

b. dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura
della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;

VISTO:

 l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
 la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
 il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dai Responsabili di Misura provinciale rispettivamente della Tip. 7.6.1. 
Operazione B1 e della tip 6.4.2.

DECRETA



per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente al PROGETTO
COLLETTIVO –T.I. 7.6.1. Operazione B1 e T.I.  6.4.2, di cui al bando emanato con DRD n. 9 del 13/06/2017, fatti
salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR
445/2000:

.1 di  approvare  la  graduatoria  provinciale  provvisoria,  composta  dai  seguenti  elenchi,  che,  allegati  al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

- elenco dei Progetti collettivi utilmente inseriti nella graduatoria provinciale provvisoria con punteggio

complessivo pari o superiore a 50 allegato (Tav 1);
- elenco dei Progetti collettivi non ammissibili allegato (Tav 2);

- elenco dei  Progetti  della  7.6.1.  Operazione B1 non ammissibili  per mancato raggiungimento  del

punteggio minimo allegato (Tav 3);
- elenco dei Progetti della 6.4.2.  non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo

allegato (Tav 4);
- elenco dei Progetti della T.I. 6.4.2. non ammissibili a valutazione allegato (Tav 5)

- elenco definitivo delle domande di sostegno non ricevibili allegato (Tav 6)

.2 di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite nell’elenco delle
domande ammissibili, il termine di 10 giorni dalla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento,
per la presentazione di  eventuali  istanze di  riesame sul  punteggio attribuito  o sul contributo pubblico
assegnato, precisando che a seguito della riproposizione di un riesame, gli esiti saranno recepiti in sede
di graduatoria regionale definitiva;

.3 di approvare l’elenco dei progetti collettivi “immediatamente finanziabili” (Tav. 7) che, come previsto dal
citato DDR 439 del  20.11.18 è composto dalle istanze inserite  nell’elenco provinciale provvisorio dei
progetti collettivi ammissibili a finanziamento ai quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al
“punteggio soglia” di 79 punti e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e
sostanziale;

.4 di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della  Regione  Campania,  sezione  “PSR  2014/2020”  e  sul  BURC  anche  ai  fini
dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del  28707/2017  “Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

.5 di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

.6 di trasmettere il presente decreto:
- al Direttore Generale 50.07.00;

- al Dirigente dell’UOD 50.07.03; 

- al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 7.6.1.;

- al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.4.2.;

- alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;

- al BURC per la pubblicazione.

     PARENTE 

   



UOD 50.07.11
BENEVENTO

TAVOLA 1 Bando 7403

Elenco Progetti Collettivi T.I. 761 utilmente inseriti in graduatoria prov. provvisoria con punteggio >
oppure = 50

Tipologia Codice
Barre

Codice
Progetto

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

Puntegg
io

Domand
a

Punteggio
Totale

Collettivo

CAPOFILA 5425045741
0

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS* COMUNE DI
CASTELPAGANO

€
1.886.416,31

€ 1.664.812,27 9 90,11

7.6.1 5425045732
9

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS* COMUNE DI
CASTELPAGANO

€
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 50  

6.4.2 5425045642
0

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** DEL GROSSO ANTONIO € 58.560,19 € 43.920,14 35  

6.4.2 8425000937
4

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS* GIADA ONLUS SOC.
COOP. SOCIALE PER

AZIONI

€ 130.538,21 € 97.903,67 35  

6.4.2 5425045568
7

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** MASELLI GILDA € 133.100,00 € 99.825,01 35  

6.4.2 5425045720
4

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** CASARIO GIUSEPPE € 74.999,70 € 56.249,78 33  

6.4.2 5425045699
0

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** MUSTAFA SHPRESA € 38.500,00 € 28.875,00 30  

6.4.2 5425045487
0

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** D'AVERSA TERESA € 133.000,00 € 99.750,00 30  



6.4.2 5425045587
7

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** BOZZUTO FRANCESCA € 51.718,20 € 38.788,65 29  

6.4.2 5425045508
3

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** MASELLI MICHELE € 133.000,00 € 99.750,00 29  

6.4.2 5425045101
7

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** ARCARI ANGELA € 133.000,01 € 99.750,02 24  

CAPOFILA 8425022503
8

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS* COMUNE DI PIETRAROJA €
1.774.891,41

€ 1.575.215,46 10 85,86

7.6.1 8425022497
3

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS* COMUNE DI PIETRAROJA € 999.955,82 € 999.955,82 50  

6.4.2 5425045544
8

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** MEZZACAPO GIACOMINO € 94.585,00 € 70.938,75 29  

6.4.2 5425045075
3

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** DE TORO ROSA € 79.795,62 € 59.846,72 28  

6.4.2 5425045221
3

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** VENDITTO SERENA € 130.584,43 € 97.938,32 26  

6.4.2 5425045030
8

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** DI BIASE LORENZO € 114.986,57 € 86.239,93 25  

6.4.2 5425045134
8

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** VENDITTO DOMENICO € 121.322,70 € 90.992,03 25  

6.4.2 5425045458
1

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** BELLO GIANNI MARIA € 141.256,08 € 100.000,00 25  

6.4.2 5425044936
7

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** PASCALE TIZIANA
ROBERTA

€ 92.405,19 € 69.303,89 23  

6.4.2 5425045281
7

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** MANNATO CARMELINA
ANTONIETTA

    

CAPOFILA 5425045195
9

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS* COMUNE DI CUSANO
MUTRI

€
1.692.981,13

€ 1.519.795,84 5 84,25

7.6.1 5425043017
7

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS* COMUNE DI CUSANO
MUTRI

€ 999.999,98 € 999.999,98 50  

6.4.2 5425044064
8

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** PASCALE TIZIANA
ROBERTA

€ 98.820,59 € 74.115,44 35  



6.4.2 5425044881
5

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** LAVORGNA DARIO € 72.899,58 € 54.674,68 33  

6.4.2 5425044245
3

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** CROCCO JUAN JOSE' € 73.456,67 € 55.092,50 31  

6.4.2 5425044883
1

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** ALTIERI MARIO € 97.047,26 € 72.785,44 30  

6.4.2 5425044286
7

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** PRECE PATRIZIA € 95.911,77 € 71.993,83 29  

6.4.2 5425043542
4

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** VITELLI MARIA
CONCETTA

€ 60.246,14 € 45.184,61 27  

6.4.2 5425044836
9

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS* GI.LA. IMMOBILIARE
S.R.L.

€ 97.986,02 € 73.489,51 25  

6.4.2 5425043569
7

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** GRANATELLO STEFANIA € 96.613,12 € 72.459,85 24  

6.4.2 5425044879
9

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** AFFINITO ROBERTA     

CAPOFILA 8425022272
0

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS* COMUNE DI CERRETO
SANNITA

€
1.666.980,61

€ 1.500.235,45 5 83,25

7.6.1 8425022269
6

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS* COMUNE DI CERRETO
SANNITA

€
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 50  

6.4.2 5425044716
3

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** DE VINCENTIS
VALENTINA

€ 32.753,54 € 24.565,15 29  

6.4.2 5425044278
4

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** CONTE CECILIA € 100.767,90 € 75.575,93 29  

6.4.2 5425044556
3

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** FOSCHINI MICHELE € 130.189,32 € 97.641,99 29  

6.4.2 5425044613
2

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** CANDRINA MARCO € 49.658,81 € 37.244,11 28  

6.4.2 5425044771
8

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** GAGLIARDI MATTEO € 82.806,90 € 62.105,17 28  

6.4.2 5425044636
3

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** PADUANO ADDOLORATA € 94.335,20 € 70.751,40 28  



6.4.2 5425044749
4

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** PARENTE ROCCO € 115.768,14 € 86.826,10 28  

6.4.2 5425044584
5

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** DI LAURO GIANCARLO € 60.700,80 € 45.525,60 27  

CAPOFILA 5425044983
9

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS* COMUNE DI BASELICE €
1.516.863,64

€ 1.386.452,76 8 81,5

7.6.1 5425044963
1

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS* COMUNE DI BASELICE €
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 50  

6.4.2 5425044498
8

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS* MA.RU. SRL
SEMPLIFICATA

€ 133.852,65 € 100.000,00 24  

6.4.2 5425044310
5

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS* BORGO SCIUGOLO SRL € 134.407,31 € 100.000,00 24  

6.4.2 5425044892
2

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS*** ** BRUNETTI PASQUALINA € 119.919,62 € 89.939,72 23  

6.4.2 5425044249
5

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS*** ** MASCIA GENNARO
ALESSANDRO

€ 128.684,06 € 96.513,04 23  

CAPOFILA 5425045728
7

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS* COMUNE COLLE
SANNITA

€
1.264.537,61

€ 1.198.403,22 8 80

7.6.1 5425045723
8

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS* COMUNE COLLE
SANNITA

€
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 43  

6.4.2 5425045648
7

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS*** ** DEL GROSSO MICHELE € 132.352,29 € 99.264,22 30  

6.4.2 5425045611
5

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS*** ** SILVESTRI ANGELA € 132.185,32 € 99.139,00 28  

6.4.2 5425045674
3

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS*** ** DEL VECCHIO MARIA
CARMELA LUCREZIA

    

6.4.2 5425045680
0

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS*** ** MOFFA CANDIDA     

CAPOFILA 5425044932
6

2015.15.7403.16
90

***OMISSIS* COMUNE DI
PIETRELCINA

€ 747.561,40 € 714.358,26 0 80

7.6.1 5425044731
2

2015.15.7403.16
90

***OMISSIS* COMUNE DI
PIETRELCINA

€ 614.748,83 € 614.748,83 45  



6.4.2 5425044175
2

2015.15.7403.16
90

***OMISSIS* SAGI S.R.L. € 132.812,57 € 99.609,43 35  

6.4.2 5425044568
8

2015.15.7403.16
90

***OMISSIS*** ** SANTILLO GIOVANNA     

CAPOFILA 5425045702
2

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS* COMUNE DI SAN MARCO
DEI CAVOTI

€
1.567.093,03

€ 1.421.032,72 5 80

7.6.1 5425045695
8

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS* COMUNE DI SAN MARCO
DEI CAVOTI

€ 982.851,72 € 982.851,72 50  

6.4.2 5425044986
2

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** CORMANO GIUSEPPE € 106.680,37 € 80.010,28 30  

6.4.2 5425045429
2

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** IONNO MARIACRISTINA € 115.648,38 € 86.736,29 24  

6.4.2 5425044466
5

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** DI TROIA FEDERICA € 127.836,59 € 95.877,44 24  

6.4.2 5425045105
8

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** AMBROSIANO NICOLA € 133.291,10 € 99.968,33 24  

6.4.2 5425045507
5

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** D'ANGELO ANTONIO € 100.784,87 € 75.588,66 23  

6.4.2 5425045478
9

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** TREMONTE PASQUALE     

CAPOFILA 8425022838
8

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS* COMUNE DI CAUTANO €
1.166.275,82

€ 1.099.609,15 8 79

7.6.1 8425022836
2

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS* COMUNE DI CAUTANO € 899.609,15 € 899.609,15 43  

6.4.2 5425044589
4

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS*** ** RAPUANO ROCCO € 133.333,33 € 100.000,00 28  

6.4.2 5425044697
5

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS*** ** RAPUANO GIUSEPPINA € 133.333,34 € 100.000,00 28  

6.4.2 5425044418
6

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS*** ** MASSARO PASQUALINO     

6.4.2 5425044119
0

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS*** ** AUCONE GRAZIA     



CAPOFILA 8425022798
4

2015.15.7403.19
56

***OMISSIS* COMUNE DI SAN
LORENZELLO

€
1.276.069,36

€ 1.193.574,87 3 77,33

7.6.1 8425022795
0

2015.15.7403.19
56

***OMISSIS* COMUNE DI SAN
LORENZELLO

€ 946.091,38 € 946.091,38 48  

6.4.2 5425044878
1

2015.15.7403.19
56

***OMISSIS*** ** RUBANO MARIA
CONSIGLIA

€ 67.484,48 € 50.613,37 33  

6.4.2 5425045302
1

2015.15.7403.19
56

***OMISSIS*** ** BARILE FEDERICA € 133.128,04 € 99.846,03 24  

6.4.2 5425044520
9

2015.15.7403.19
56

***OMISSIS*** ** BARILE GIOVANNI € 129.365,46 € 97.024,09 22  

CAPOFILA 5425045464
9

2015.15.7403.20
71

***OMISSIS* COMUNE DI SAN
BARTOLOMEO IN GALDO

€
1.525.787,63

€ 1.393.082,42 5 74

7.6.1 5425045442
5

2015.15.7403.20
71

***OMISSIS* COMUNE DI SAN
BARTOLOMEO IN GALDO

€
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 43  

6.4.2 5425044788
2

2015.15.7403.20
71

***OMISSIS*** ** LATELLA GIOVANNI € 124.345,60 € 93.259,20 29  

6.4.2 5425044755
1

2015.15.7403.20
71

***OMISSIS* IMMOBILIARE CIRCELLI
S.R.L.

€ 135.011,05 € 100.000,00 29  

6.4.2 5425044946
6

2015.15.7403.20
71

***OMISSIS*** ** IAROSSI MARIA ROSARIA € 133.210,42 € 99.907,81 23  

6.4.2 5425044980
5

2015.15.7403.20
71

***OMISSIS*** ** D'ARIANO ANTONIO € 133.220,56 € 99.915,41 23  

CAPOFILA 5425044843
5

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS* COMUNE DI REINO €
1.931.503,35

€ 1.698.627,53 4 73,22

7.6.1 5425044842
7

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS* COMUNE DI REINO €
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 45  

6.4.2 5425044763
5

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** CORBO ANGELA € 65.350,40 € 49.012,80 28  

6.4.2 5425043536
6

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** VERZINO MARIA
FILOMENA

€ 93.336,53 € 70.002,40 25  

6.4.2 5425044837
7

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** VARCHIONE STEFANIA € 99.724,69 € 74.793,52 25  



6.4.2 5425044490
5

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** AUTORE GESSICA € 101.301,85 € 75.976,39 24  

6.4.2 5425044287
5

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** CALZONE CARMEN € 106.654,30 € 79.990,73 24  

6.4.2 5425044725
4

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** CAROLLA GEMMA € 120.902,90 € 90.677,18 24  

6.4.2 5425044773
4

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** CALZONE LUIGI € 123.800,01 € 92.850,00 24  

6.4.2 5425044477
2

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** ORSILLO ANGELO € 100.435,05 € 75.326,29 22  

6.4.2 5425044342
8

2015.15.7403.15
55

***OMISSIS*** ** TOZZI DONATO € 119.997,62 € 89.998,22 22  

CAPOFILA 5425045304
7

2015.15.7403.17
63

***OMISSIS* COMUNE DI CAMPOLI
DEL M.T.

€
1.398.946,67

€ 1.293.484,71 4 73

7.6.1 5425045291
6

2015.15.7403.17
63

***OMISSIS* COMUNE DI CAMPOLI
DEL M.T.

€ 977.098,84 € 977.098,84 43  

6.4.2 5425044819
5

2015.15.7403.17
63

***OMISSIS*** ** VERRUSO BORSELLECA
ANNA MARIA

€ 82.522,10 € 61.891,57 28  

6.4.2 5425044802
1

2015.15.7403.17
63

***OMISSIS*** ** BORSELLECA
PELLEGRINO

€ 97.431,24 € 73.073,43 28  

6.4.2 5425044846
8

2015.15.7403.17
63

***OMISSIS*** ** DE NIGRIS MARIA ROSA € 111.279,48 € 83.459,61 24  

6.4.2 5425044770
0

2015.15.7403.17
63

***OMISSIS*** ** ORLACCHIO LUIGI € 130.615,01 € 97.961,26 24  

CAPOFILA 5425045298
1

2015.15.7403.19
37

***OMISSIS* COMUNE DI
CAMPOLATTARO

€
1.202.553,29

€ 1.151.915,57 4 71,67

7.6.1 5425045288
2

2015.15.7403.19
37

***OMISSIS* COMUNE DI
CAMPOLATTARO

€
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 43  

6.4.2 5425045099
3

2015.15.7403.19
37

***OMISSIS* GM4WEB S.R.L. € 37.246,65 € 27.934,99 25  

6.4.2 5425045102
5

2015.15.7403.19
37

***OMISSIS* EASY DATA S.R.L. € 48.274,00 € 36.206,10 25  



6.4.2 5425045147
0

2015.15.7403.19
37

***OMISSIS*** ** DE ANGELIS DANIELE € 117.032,64 € 87.774,48 24  

CAPOFILA 5425045577
8

2015.15.7403.20
60

***OMISSIS* COMUNE DI PESCO
SANNITA

€
1.159.144,53

€ 1.114.711,40 4 71,5

7.6.1 5425045570
3

2015.15.7403.20
60

***OMISSIS* COMUNE DI PESCO
SANNITA

€ 981.412,00 € 981.412,00 45  

6.4.2 5425045241
1

2015.15.7403.20
60

***OMISSIS*** ** PENNUCCI LUIGI RITO € 86.782,53 € 65.086,90 25  

6.4.2 5425045418
5

2015.15.7403.20
60

***OMISSIS*** ** PERTSEMLIS
ARISTOTELE

€ 90.950,00 € 68.212,50 20  

6.4.2 5425045222
1

2015.15.7403.20
60

***OMISSIS*** ** BOFFA LIANO ANTONIO     

CAPOFILA 5425044377
4

2015.15.7403.16
20

***OMISSIS* COMUNE DI FOIANO
VALFORTORE

€
1.059.195,81

€ 981.700,00 9 70

7.6.1 5425044373
3

2015.15.7403.16
20

***OMISSIS* COMUNE DI FOIANO
VALFORTORE

€ 881.700,00 € 881.700,00 40  

6.4.2 5425044362
6

2015.15.7403.16
20

***OMISSIS*** ** RUGGIERO SAVERIO € 177.495,81 € 100.000,00 21  

CAPOFILA 8425023287
7

2015.15.7403.20
28

***OMISSIS* COMUNE DI SAN
GIORGIO LA MOLARA

€
1.415.949,38

€ 1.308.982,68 8 69,5

7.6.1 5425045625
5

2015.15.7403.20
28

***OMISSIS* COMUNE DI SAN
GIORGIO LA MOLARA

€ 988.082,60 € 988.082,60 38  

6.4.2 5425045002
7

2015.15.7403.20
28

***OMISSIS*** ** TOZZI MEMA € 89.218,97 € 66.914,23 25  

6.4.2 5425044958
1

2015.15.7403.20
28

***OMISSIS*** ** GIORDANO LUCA € 130.087,52 € 97.565,64 24  

6.4.2 8425023286
9

2015.15.7403.20
28

***OMISSIS*** ** CICCARELLO ROSA € 102.877,38 € 77.158,03 23  

6.4.2 5425045446
6

2015.15.7403.20
28

***OMISSIS*** ** CRISCI SILVIA MARIA
MICHELA

€ 105.682,91 € 79.262,18 22  

CAPOFILA 5425045336
9

2015.15.7403.21
42

***OMISSIS* COMUNE DI SOLOPACA €
1.238.570,00

€ 1.171.903,34 5 67,5



7.6.1 5425045254
4

2015.15.7403.21
42

***OMISSIS* COMUNE DI SOLOPACA € 971.903,34 € 971.903,34 40  

6.4.2 5425045240
3

2015.15.7403.21
42

***OMISSIS*** ** MARTONE ALESSANDRA € 133.333,33 € 100.000,00 23  

6.4.2 5425045214
8

2015.15.7403.21
42

***OMISSIS*** ** CIVITILLO MICHELA € 133.333,33 € 100.000,00 22  

6.4.2 5425045245
2

2015.15.7403.21
42

***OMISSIS*** ** CUSANI MARINA     

6.4.2 5425045242
9

2015.15.7403.21
42

***OMISSIS*** ** BALDINI LUIGI     

CAPOFILA 5425045193
4

2015.15.7403.17
40

***OMISSIS* COMUNE DI FOGLIANISE €
1.220.302,92

€ 1.164.768,07 0 67

7.6.1 5425045165
2

2015.15.7403.17
40

***OMISSIS* COMUNE DI FOGLIANISE €
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 40  

6.4.2 5425044735
3

2015.15.7403.17
40

***OMISSIS*** ** PROCACCINI CLAUDIO € 133.945,49 € 100.000,00 29  

6.4.2 5425044774
2

2015.15.7403.17
40

***OMISSIS*** ** TOMMASELLI ANTONIO € 86.357,43 € 64.768,07 25  

CAPOFILA 5425045643
8

2015.15.7403.19
50

***OMISSIS* COMUNE DI
CASTELVENERE BN

€
1.107.211,83

€ 1.076.443,88 3 58

7.6.1 5425045354
2

2015.15.7403.19
50

***OMISSIS* COMUNE DI
CASTELVENERE BN

€ 984.140,02 € 984.140,02 35  

6.4.2 5425045637
0

2015.15.7403.19
50

***OMISSIS*** ** CARLO DOMENICO € 23.221,32 € 17.415,99 20  

6.4.2 5425044474
9

2015.15.7403.19
50

***OMISSIS*** ** FIORENTINO ROSA € 99.850,49 € 74.887,87 20  

Il Dirigente



 

 
 

        

      

UOD 50.07.11 
  

      

BENEVENTO 
  

         

         TAVOLA 2 

 
Bando 7403 

   
Elenco Progetti Collettivi T.I. 761 non ammissibili 

Tipologia Codice 
Barre 

Codice 
Progetto 

CUAA Beneficiario Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

Punteggio 
Domanda 

Punteggio 
Totale 

Collettivo 

         

      

Il Dirigente 
  

          



UOD 50.07.11
BENEVENTO

TAVOLA 3 Bando 7403

Elenco Progetti Collettivi T.I. 761 non ammissibili per mancato raggiungimento punteggio minimo
Tipologia Codice

Barre
Codice

Progetto
CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa
Contributo
Ammesso

Puntegg
io

Domand
a

Punteggi
o

Totale
Collettiv

o
CAPOFILA 5425045666

9
2015.15.7403.15

06
00141570622 COMUNE DI AMOROSI € 976.033,80 € 976.033,80 3 43

7.6.1 5425045659
4

2015.15.7403.15
06

00141570622 COMUNE DI AMOROSI € 976.033,80 € 976.033,80 40 43

6.4.2 5425044188
5

2015.15.7403.15
06

***OMISSIS*** ** D'ALESSANDRO CARLO     

Il Dirigente



 

 
 

        

      

UOD 50.07.11 
  

      

BENEVENTO 
  

         

         TAVOLA 4 

 
Bando 7403 

   
Elenco Progetti Collettivi T.I. 642 non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo 

Tipologia Codice 
Barre 

Codice 
Progetto 

CUAA Beneficiario Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

Punteggio 
Domanda 

Punteggio 
Totale 

Collettivo 

         

      

Il Dirigente 
  

          



UOD 50.07.11
BENEVENTO

TAVOLA 5 Bando 7403

Elenco Progetti T.I. 642 non ammissibili a valutazione 
Tipologia Codice

Barre
Codice

Progetto
CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa
Contributo
Ammesso

Puntegg
io

Domand
a

Puntegg
io

Totale
Collettiv

o

Stato

6.4.2 5425045281
7

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** MANNATO CARMELINA
ANTONIETTA

    Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425044879
9

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** AFFINITO ROBERTA     Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425045674
3

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS*** ** DEL VECCHIO MARIA
CARMELA LUCREZIA

    Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425045680
0

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS*** ** MOFFA CANDIDA     Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425044568
8

2015.15.7403.16
90

***OMISSIS*** ** SANTILLO GIOVANNA     Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425045478
9

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** TREMONTE PASQUALE     Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425044418
6

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS*** ** MASSARO
PASQUALINO

    Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425044119
0

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS*** ** AUCONE GRAZIA     Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425045222
1

2015.15.7403.20
60

***OMISSIS*** ** BOFFA LIANO ANTONIO     Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425045245
2

2015.15.7403.21
42

***OMISSIS*** ** CUSANI MARINA     Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425045242
9

2015.15.7403.21
42

***OMISSIS*** ** BALDINI LUIGI     Non ammissibile
a valutazione

6.4.2 5425044188
5

2015.15.7403.15
06

***OMISSIS*** ** D'ALESSANDRO CARLO     Non ammissibile
a valutazione



Il Dirigente



 

 
 

        

      

UOD 50.07.11 
  

      

BENEVENTO 
  

         

         TAVOLA 6 

 
Bando 7403 

   
Elenco definitivo delle domande di sostegno non ricevibili 

Tipologia Codice 
Barre 

Codice 
Progetto 

CUAA Beneficiario Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

Punteggio 
Domanda 

Punteggio 
Totale 

Collettivo 

         

      

Il Dirigente 
  

          



UOD 50.07.11
BENEVENTO

TAVOLA 7 Bando 7403

Elenco Progetti Collettivi T.I. 761b1-642 immediatamente finanziabili 
Tipologia Codice

Barre
Codice

Progetto
CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa
Contributo
Ammesso

Puntegg
io

Domand
a

Punteggi
o

Totale
Collettiv

o
CAPOFILA 5425045741

0
2015.15.7403.20

12
80001770629 COMUNE DI

CASTELPAGANO
€

1.886.416,31
€ 1.664.812,27 9 90,11

7.6.1 5425045732
9

2015.15.7403.20
12

80001770629 COMUNE DI
CASTELPAGANO

€
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 50  

6.4.2 5425045642
0

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** DEL GROSSO ANTONIO € 58.560,19 € 43.920,14 35  

6.4.2 8425000937
4

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS* GIADA ONLUS SOC
COOP SOCIALE PER

AZIONI

€ 130.538,21 € 97.903,67 35  

6.4.2 5425045568
7

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** MASELLI GILDA € 133.100,00 € 99.825,01 35  

6.4.2 5425045720
4

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** CASARIO GIUSEPPE € 74.999,70 € 56.249,78 33  

6.4.2 5425045699
0

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** MUSTAFA SHPRESA € 38.500,00 € 28.875,00 30  

6.4.2 5425045487
0

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** D'AVERSA TERESA € 133.000,00 € 99.750,00 30  

6.4.2 5425045587
7

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** BOZZUTO FRANCESCA € 51.718,20 € 38.788,65 29  



6.4.2 5425045508
3

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** MASELLI MICHELE € 133.000,00 € 99.750,00 29  

6.4.2 5425045101
7

2015.15.7403.20
12

***OMISSIS*** ** ARCARI ANGELA € 133.000,01 € 99.750,02 24  

CAPOFILA 8425022503
8

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS* COMUNE DI PIETRAROJA €
1.774.891,41

€ 1.575.215,46 10 85,86

7.6.1 8425022497
3

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS* COMUNE DI PIETRAROJA € 999.955,82 € 999.955,82 50  

6.4.2 5425045544
8

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** MEZZACAPO GIACOMINO € 94.585,00 € 70.938,75 29  

6.4.2 5425045075
3

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** DE TORO ROSA € 79.795,62 € 59.846,72 28  

6.4.2 5425045221
3

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** VENDITTO SERENA € 130.584,43 € 97.938,32 26  

6.4.2 5425045030
8

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** DI BIASE LORENZO € 114.986,57 € 86.239,93 25  

6.4.2 5425045134
8

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** VENDITTO DOMENICO € 121.322,70 € 90.992,03 25  

6.4.2 5425045458
1

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** BELLO GIANNI MARIA € 141.256,08 € 100.000,00 25  

6.4.2 5425044936
7

2015.15.7403.20
23

***OMISSIS*** ** PASCALE TIZIANA
ROBERTA

€ 92.405,19 € 69.303,89 23  

CAPOFILA 5425045195
9

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS* COMUNE DI CUSANO
MUTRI

€
1.692.981,13

€ 1.519.795,84 5 84,25

7.6.1 5425043017
7

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS* COMUNE DI CUSANO
MUTRI

€ 999.999,98 € 999.999,98 50  

6.4.2 5425044064
8

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** PASCALE TIZIANA
ROBERTA

€ 98.820,59 € 74.115,44 35  

6.4.2 5425044881
5

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** LAVORGNA DARIO € 72.899,58 € 54.674,68 33  

6.4.2 5425044245
3

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** CROCCO JUAN JOSE' € 73.456,67 € 55.092,50 31  



6.4.2 5425044883
1

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** ALTIERI MARIO € 97.047,26 € 72.785,44 30  

6.4.2 5425044286
7

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** PRECE PATRIZIA € 95.911,77 € 71.993,83 29  

6.4.2 5425043542
4

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** VITELLI MARIA
CONCETTA

€ 60.246,14 € 45.184,61 27  

6.4.2 5425044836
9

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS* GI.LA. IMMOBILIARE
S.R.L.

€ 97.986,02 € 73.489,51 25  

6.4.2 5425043569
7

2015.15.7403.16
68

***OMISSIS*** ** GRANATELLO STEFANIA € 96.613,12 € 72.459,85 24  

CAPOFILA 8425022272
0

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS* COMUNE DI CERRETO
SANNITA

€
1.666.980,61

€ 1.500.235,45 5 83,25

7.6.1 8425022269
6

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS* COMUNE DI CERRETO
SANNITA

€
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 50  

6.4.2 5425044716
3

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** DE VINCENTIS
VALENTINA

€ 32.753,54 € 24.565,15 29  

6.4.2 5425044278
4

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** CONTE CECILIA € 100.767,90 € 75.575,93 29  

6.4.2 5425044556
3

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** FOSCHINI MICHELE € 130.189,32 € 97.641,99 29  

6.4.2 5425044613
2

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** CANDRINA MARCO € 49.658,81 € 37.244,11 28  

6.4.2 5425044771
8

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** GAGLIARDI MATTEO € 82.806,90 € 62.105,17 28  

6.4.2 5425044636
3

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** PADUANO ADDOLORATA € 94.335,20 € 70.751,40 28  

6.4.2 5425044749
4

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** PARENTE ROCCO € 115.768,14 € 86.826,10 28  

6.4.2 5425044584
5

2015.15.7403.15
08

***OMISSIS*** ** DI LAURO GIANCARLO € 60.700,80 € 45.525,60 27  

CAPOFILA 5425044983
9

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS* COMUNE DI BASELICE €
1.516.863,64

€ 1.386.452,76 8 81,5



7.6.1 5425044963
1

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS* COMUNE DI BASELICE €
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 50  

6.4.2 5425044498
8

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS* MA.RU. SRL
SEMPLIFICATA

€ 133.852,65 € 100.000,00 24  

6.4.2 5425044310
5

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS* BORGO SCIUGOLO SRL € 134.407,31 € 100.000,00 24  

6.4.2 5425044892
2

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS*** ** BRUNETTI PASQUALINA € 119.919,62 € 89.939,72 23  

6.4.2 5425044249
5

2015.15.7403.17
59

***OMISSIS*** ** MASCIA GENNARO
ALESSANDRO

€ 128.684,06 € 96.513,04 23  

CAPOFILA 5425045728
7

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS* COMUNE COLLE
SANNITA

€
1.264.537,61

€ 1.198.403,22 8 80

7.6.1 5425045723
8

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS* COMUNE COLLE
SANNITA

€
1.000.000,00

€ 1.000.000,00 43  

6.4.2 5425045648
7

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS*** ** DEL GROSSO MICHELE € 132.352,29 € 99.264,22 30  

6.4.2 5425045611
5

2015.15.7403.17
85

***OMISSIS*** ** SILVESTRI ANGELA € 132.185,32 € 99.139,00 28  

CAPOFILA 5425044932
6

2015.15.7403.16
90

***OMISSIS* COMUNE DI
PIETRELCINA

€ 747.561,40 € 714.358,26 0 80

7.6.1 5425044731
2

2015.15.7403.16
90

***OMISSIS* COMUNE DI
PIETRELCINA

€ 614.748,83 € 614.748,83 45  

6.4.2 5425044175
2

2015.15.7403.16
90

***OMISSIS* SAGI S.R.L. € 132.812,57 € 99.609,43 35  

CAPOFILA 5425045702
2

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS* COMUNE DI SAN MARCO
DEI CAVOTI

€
1.567.093,03

€ 1.421.032,72 5 80

7.6.1 5425045695
8

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS* COMUNE DI SAN MARCO
DEI CAVOTI

€ 982.851,72 € 982.851,72 50  

6.4.2 5425044986
2

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** CORMANO GIUSEPPE € 106.680,37 € 80.010,28 30  

6.4.2 5425045429
2

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** IONNO MARIACRISTINA € 115.648,38 € 86.736,29 24  



6.4.2 5425044466
5

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** DI TROIA FEDERICA € 127.836,59 € 95.877,44 24  

6.4.2 5425045105
8

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** AMBROSIANO NICOLA € 133.291,10 € 99.968,33 24  

6.4.2 5425045507
5

2015.15.7403.16
91

***OMISSIS*** ** D'ANGELO ANTONIO € 100.784,87 € 75.588,66 23  

CAPOFILA 8425022838
8

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS* COMUNE DI CAUTANO €
1.166.275,82

€ 1.099.609,15 8 79

7.6.1 8425022836
2

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS* COMUNE DI CAUTANO € 899.609,15 € 899.609,15 43  

6.4.2 5425044589
4

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS*** ** RAPUANO ROCCO € 133.333,33 € 100.000,00 28  

6.4.2 5425044697
5

2015.15.7403.13
94

***OMISSIS*** ** RAPUANO GIUSEPPINA € 133.333,34 € 100.000,00 28  

Il Dirigente


	TRASP_DEdipart50dg07uod11_20180000142ver02
	PD20180028284_007000395
	PD20180028284_007000396
	PD20180028284_007000397
	PD20180028284_007000398
	PD20180028284_007000399
	PD20180028284_007000400
	PD20180028284_007000401

